



2434.4.00 04	Доволенский РЭС Сторож (2 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2434.4.00 05	Кочковский РЭС Сторож (2 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2434.4.00 06	Кочневский РЭС Сторож (2 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2434.4.00 07	Чулымский РЭС Водитель автомобиля (4 разряда) Передвижная мастерская 3034L4, на базе ГАЗ-33081, гос. номер С075ТР))	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2434.4.00 08	Инженер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2434.4.00 09	Служба ремонтов Тракторист (5 разряда) трактор К-701, гос. номер ЕМ7207))	2	-	3.2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2434.4.00 10	Водитель автомобиля (5 разряда) Тягач седельный УРАЛ-44202, гос. номер В547АО, с полуприцепом НЕФАЗ-9330, гос. номер НО 11-79))	2	-	3.2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2434.4.00 11	Служба СДТУ Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.02.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала

(должность)

Богинский А.С.

Ф.И.О.

01.03.2017г.

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер филиала

(должность)

Андронов Н.В.

Ф.И.О.

01.03.2017г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления охраны труда и промышленной безопасности АО «РЭС»

(должность)

Трофимов А.А.

Ф.И.О.

01.03.2017г.

(дата)

Начальник производственно – технической службы филиала

(подпись)

Синельников А.А.  
(Ф.И.О.)

(дата)

01.03.2017г.

Начальник службы по работе с потерями электрической энергии филиала

(подпись)

Богинская Т.А.  
(Ф.И.О.)

(дата)

01.03.2017г.

Ведущий специалист службы управления персоналом АО «РЭС»

(подпись)

Титова Л.В.  
(Ф.И.О.)

(дата)

01.03.2017г.

Ведущий специалист службы управления персоналом АО «РЭС»

(подпись)

Мищенко Ж.В.  
(Ф.И.О.)

(дата)

01.03.2017г.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1814

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Иштугин Юрий Валерьевич  
(Ф.И.О.)

(дата)

02.02.2017